ולנטין בוריאן - הסתיים
2. ויליה דייב צ'רניחובסקי

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד תמיר גינדין, עו"ד ליאל אהרוני ועו"ד שחר יערי

ב"כ הנאשם 2 עו"ד מירי כהן

הנאשם 2 נוכח

## פסק דין לנאשם 2

1. הנאשם הורשע, כהודאתו, בעובדות כתב אישום מתוקן, המייחס לו קשירת קשר לביצוע עוון, עבירה על סעיף 499(א)(2) בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") והסגת גבול, עבירה על סעיף 447(א)(1) בחוק.
2. מעובדות כתב האישום עולה כי ביום 31.3.14, בשעה 18:00 או בסמוך לכך, הנאשמים קשרו קשר לביצוע גניבות מטבעות ממכונות צעצוע וקרוסות ילדים במרכז מסחרי. בהמשך, הגיעו הנאשמים, למרכז מסחרי "שפיגל" בעיר פתח-תקווה (להלן: "הקניון"), על מנת לבחון את המכונות הניתנות לפריצה ואילו כלים עליו להביא על מנת לפרוץ אותן (להלן: "קשירת הקשר").

קנס כספי בסך 1000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל מיום 1.12.14 ובכל 1 לחודש שאחריו. לא ישולם תשלום במועדו, תעמוד מלוא יתרת הקנס לפרעון מיידי.

#### **מוצגים:**

יחולט, יושמדו או יוחזרו לפי החלטת קצין ממונה.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.**

**ניתן והודע היום כ"ז חשוון תשע"ה, 20/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**איטה נחמן , שופטת**

הוקלדעלידיאלינוראנידז'אר